
SIAF

 110

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 260

 310

 330

 340

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           4.480.053.039

             618.871.441

           2.943.350.004

             144.000.000

              71.040.000

              61.307.650

             357.801.986

             303.000.000

               5.000.000

               7.350.175

              84.343.675

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           4.480.053.039

             618.871.441

           2.943.350.004

             144.000.000

              71.040.000

              61.307.650

             357.801.986

             303.000.000

               5.000.000

               7.350.175

              84.343.675

             339.841.311

              41.863.187

             226.411.537

              10.200.000

               5.423.975

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           4.140.211.728

             577.008.254

           2.716.938.467

             133.800.000

              65.616.025

              61.307.650

             357.801.986

             303.000.000

               5.000.000

               7.350.175

              84.343.675

             339.841.311

              41.863.187

             226.411.537

              10.200.000

               5.423.975

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           8.186.274.484

             793.149.636

           1.025.670.848

                       0

                       0

                       0

           8.186.274.484

             793.149.636

           1.025.670.848

             618.316.035

               5.423.975

                       0

           7.567.958.449

             787.725.661

           1.025.670.848

             618.316.035

               5.423.975

                       0

                       0

                       0

                       0

 111

 112

 113

 114

 131

 133

 141

 144

 145

 191

 211

 212

 214

 232

 243

 244

 263

 266

 311

 334

 341

 342

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
MAQUINARIAS, EQUIPOS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EQUIPOS DE TRANSPORT

SERVICIOS BANCARIOS

CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES

ALIMENTOS PARA PERSONAS

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

           2.533.398.294

           1.430.963.280

             171.072.000

             344.619.465

               5.880.000

             612.991.441

              32.830.004

           2.407.720.000

             502.800.000

             144.000.000

              46.800.000

               7.200.000

              17.040.000

              61.307.650

             259.089.986

              98.712.000

               3.000.000

             300.000.000

               5.000.000

               7.350.175

              52.000.000

              32.343.675

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.533.398.294

           1.430.963.280

             171.072.000

             344.619.465

               5.880.000

             612.991.441

              32.830.004

           2.407.720.000

             502.800.000

             144.000.000

              46.800.000

               7.200.000

              17.040.000

              61.307.650

             259.089.986

              98.712.000

               3.000.000

             300.000.000

               5.000.000

               7.350.175

              52.000.000

              32.343.675

             210.456.567

             116.079.144

              13.305.600

                       0

                 210.000

              41.653.187

               2.525.384

             185.209.230

              38.676.923

              10.200.000

               4.583.000

                       0

                 840.975

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.322.941.727

           1.314.884.136

             157.766.400

             344.619.465

               5.670.000

             571.338.254

              30.304.620

           2.222.510.770

             464.123.077

             133.800.000

              42.217.000

               7.200.000

              16.199.025

              61.307.650

             259.089.986

              98.712.000

               3.000.000

             300.000.000

               5.000.000

               7.350.175

              52.000.000

              32.343.675

             210.456.567

             116.079.144

              13.305.600

                       0

                 210.000

              41.653.187

               2.525.384

             185.209.230

              38.676.923

              10.200.000

               4.583.000

                       0

                 840.975

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

CRLEJE4A

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

09/02/2023

10:44:10

     1
S.S.E.A.F.

'GOB.DPTAL.DE CAAZAPÁ'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22    6    6

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2023 AL 31/01/2023

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999 País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
Proyectos Snip:

hasta:



SIAF

 350

 360

 390

 520

 530

 830

 840

 870

 910

 500

 800

 900

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

               5.000.000

             784.776.998

             139.200.000

          13.328.447.028

           1.400.000.000

             624.183.874

          26.638.687.577

           1.500.000.000

               3.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               5.000.000

             784.776.998

             139.200.000

          13.328.447.028

           1.400.000.000

             624.183.874

          26.638.687.577

           1.500.000.000

               3.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               5.000.000

             784.776.998

             139.200.000

          13.328.447.028

           1.400.000.000

             624.183.874

          26.638.687.577

           1.500.000.000

               3.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          14.728.447.028

          28.762.871.451

               3.000.000

                       0

                       0

                       0

          14.728.447.028

          28.762.871.451

               3.000.000

                       0

                       0

                       0

          14.728.447.028

          28.762.871.451

               3.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          53.499.413.447                        0           53.499.413.447              623.740.010           52.875.673.437              623.740.010                        0T O T A L  G E N E R A L:

 352

 361

 392

 521

 522

 531

 537

 831

 834

 841

 842

 846

 848

 849

 874

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES

CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE LA CONSTRUCCIÓN

EQUIPOS DE TRANSPORTE

APORTES A ENTIDADES CON FINES SOCIALES O DE 
EMERGENCIA NACIO
OTRAS TRANSFERENCIAS AL SECTOR PÚBLICO Y A 
ORGANISMOS REGION

BECAS

APORTES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS Y 
FAMILIAS DEL SECT
TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

APORTES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

               5.000.000

             784.776.998

             139.200.000

          12.736.574.628

             591.872.400

           1.000.000.000

             400.000.000

             528.183.874

              96.000.000

             500.862.653

           1.125.338.038

             798.594.999

          24.110.531.887

             103.360.000

           1.500.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               5.000.000

             784.776.998

             139.200.000

          12.736.574.628

             591.872.400

           1.000.000.000

             400.000.000

             528.183.874

              96.000.000

             500.862.653

           1.125.338.038

             798.594.999

          24.110.531.887

             103.360.000

           1.500.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               5.000.000

             784.776.998

             139.200.000

          12.736.574.628

             591.872.400

           1.000.000.000

             400.000.000

             528.183.874

              96.000.000

             500.862.653

           1.125.338.038

             798.594.999

          24.110.531.887

             103.360.000

           1.500.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

CRLEJE4A

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

09/02/2023

10:44:10

     2
S.S.E.A.F.

'GOB.DPTAL.DE CAAZAPÁ'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22    6    6

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2023 AL 31/01/2023

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999 País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
Proyectos Snip:

hasta:


		2023-02-14T14:35:03-0300
	FREDY MANUEL VAZQUEZ YREPA


		2023-02-14T14:35:14-0300
	FREDY MANUEL VAZQUEZ YREPA


		2023-02-14T14:38:07-0300
	RAFAEL DIONISIO VERA BAEZ


		2023-02-14T14:38:20-0300
	RAFAEL DIONISIO VERA BAEZ


		2023-02-14T14:40:18-0300
	VICTOR MANUEL PERDOMO GIUZIO


		2023-02-14T14:40:31-0300
	VICTOR MANUEL PERDOMO GIUZIO




